
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
-2

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

 
 
ANUNCI DE REQUERIMENT D’ESMENA (I) 
 
L’òrgan instructor del procediment, d’acord amb la clàusula 11.4 de les bases reguladors i convocatòria, en data 8 de novembre de 
2024, ha emès la següent proposta: 
 
Requeriment d'esmena de deficiències de les sol·licituds presentades a la convocatòria de subvencions que atorga l’Ajuntament 
de Barcelona per a l’impuls socioeconòmic del territori (“IMPULSEM EL QUE FAS 2024”). 
 
Vistos els antecedents de l’expedient i en compliment de l’article 18 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de 
Subvencions, de l’article 43, 45 i 68 de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques, de la clàusula 11 de les Bases del Programa de subvencions que atorga l’Ajuntament de Barcelona en el marc del 
programa “IMPULSEM EL QUE FAS 2024”, aprovades per la Comissió de Govern en sessió de data 31 de juliol de 2024 i de la 
Convocatòria del Programa, com l’òrgan instructor de la convocatòria, en relació a les sol·licituds presentades amb deficiències, 
RESOLC:  
 
Primer. REQUERIR a les persones sol·licitants que es detallen a l´annex 1, d’acord amb allò que es preveu a la clàusula 11.3 de 
les bases i convocatòria i a l'article 68 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques perquè en el termini de 10 dies hàbils a comptar des de l´endemà de la publicació de l´anunci al BOPB, procedeixin a 
esmenar els errors i/o omissions o aportar la documentació requerida que s´indica a l’esmentat annex 1.  
 
Segon. INFORMAR a les persones sol·licitants que es detallen a l’annex 1, d’acord amb allò que es preveu a la clàusula 11.3 de 
les bases reguladores i convocatòria, en els supòsits de no esmenar-se els defectes, de no aportar-se la documentació requerida 
en termini, o de no efectuar-se l’esmena o l’aportació de manera escaient, es considerarà que la persona interessada desisteix de 
la seva sol·licitud.  
 
Tercer. NOTIFICAR a les persones interessades aquesta resolució mitjançant la seva publicació en el Butlletí Oficial de la 
Província i el tauler d’edictes electrònic de l’Ajuntament de Barcelona, a l'empara de l'article 45 de la Llei 39/2015 i de la clàusula 
11.5 de les bases reguladores i convocatòria.  
 
Quart. INFORMAR les persones interessades que aquesta resolució és un acte de tràmit, que no posa fi a la via administrativa i 
no pot ser impugnat separadament. Tanmateix, els legitimats activament poden interposar qualsevol recurs ajustat a dret una 
vegada es publiqui la resolució definitiva prevista atès allò establert a la clàusula 11.3 de les bases reguladores i convocatòria. 
 
Barcelona, 13 de novembre de 2024 
 
 
 
M. Eugènia Riera Paino 
Secretària delegada 
(p.d. del Secretari General de 20 d’abril de 2021) 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 2
-2

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

Annex 1 
  
Requisits d’admissió que no s’acompleixen en les sol·licituds que es detallen i cal esmenar presentant la corresponent 
documentació, ajustada a les previsions de la convocatòria:  

1. Sol·licitud presentada per duplicat, a efectes de que la sol·licitant indiqui la sol·licitud correcta. 
2. No s’acredita la identitat de la persona sol·licitant 
3. No s’acredita correctament la representació legal de l’empresa. 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat de l’empresa com a possible beneficiària. 
5. No s’acredita correctament la titularitat del compte bancari 
6. No s’aporten les dades fiscals censals on hi consti el domicili fiscal. 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent del compliment d'obligacions amb l’IMH (Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
9. No consta acreditat trobar-se al corrent del compliment d'obligacions tributàries amb l'AEAT, a efectes de presentar certificat 
positiu. 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent del compliment d'obligacions amb la TGSS, a efectes de presentar certificat positiu. 
11. Consten subvencions municipals pendents de justificació. 
12. No s’aporta la declaració de transparència obligatòria en els casos que la suma dels imports atorgats a una mateixa empresa 
o entitat superi la quantitat de 10.000 euros. 
13. No informa de la totalitat d’apartats requerits en model de compromís d’execució de les actuacions a la que es presenta la 
sol·licitud d’acord amb les bases del programa. 
14. Altres motius 
 

 
CIF Denominació ID aplicatiu Modalitat Motiu requeriment Documentació que cal presentar 

F66807264 EKONA SCCL 1433 2 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 

5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 

B56321029 ROSGALY 1454 6 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària i 
14. Altres motius. 

4 i 14. Cal complementar la memòria descriptiva 
de l'actuació 6.1 d’acord amb la descripció de 
l'actuació en les bases reguladores per 
comprovar si aquesta compleix amb els 
requeriments generals de la convocatòria i els 
específics d’aquesta modalitat. 

B70625496 MULTICOSÍ 1464 1 

5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb la 
TGSS, a efectes de presentar certificat 
positiu. 

5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
10. Certificat vigent positiu de la TGSS. 

***4694** 
LARA 
FERNANDEZ 
GONZALEZ 

1467 2 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 

2. NIF. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 3
-2

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 
 

bases reguladores. 

G44875078 

COORDINADOR
A  D'ENTITATS 
PEL TEATRE 
ARNAU 

1492 2 

9. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions tributàries 
amb l'AEAT, a efectes de presentar 
certificat positiu. 
 
14. Altres motius: la memòria descriptiva 
de les actuacions no es troba signada 
digitalment. 
 

9. Certificat vigent positiu de l’AEAT. 
 
14. Aportar la memòria descriptiva de les 
actuacions signada digitalment. 
 

F67308437 
MENJAR 
D'HORT SCCL 

1495 1 

6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 

6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
8. Certificat vigent positiu de l’IMH. 

G64007404 

FUNDACIÓ 
PREVENCIO DE 
RESIDUS I 
CONSUM 

1504 5 

1. Sol·licitud presentada per duplicat, a 
efectes de que la sol·licitant indiqui la 
sol·licitud correcta: sol·licitud duplicada 
amb la sol·licitud amb ID d’aplicatiu 1535. 
 
2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

1. Declaració signada per la persona 
representant que indiqui la sol·licitud escollida 
entre la 1504 i la 1535. 
 
Únicament si s’escull la sol·licitud amb ID 1504: 
 
2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

G63542286 

SOSTRE CIVIC 
ASSOCIACIO 
UN NOU 
MODEL D. 
ACCES A. L 

1505 2 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 

6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 

G63799191 ECO-UNION 1510 5 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària i 
14. Altres motius. 

4 i 14. Cal complementar la memòria descriptiva 
de l'actuació 5.3.3. d’acord amb la descripció de 
l'actuació en les bases reguladores per 
comprovar si aquesta compleix amb els 
requeriments generals de la convocatòria i els 
específics d’aquesta modalitat. 

G67615401 
MARTA TORNS 
BALTÀ - GENS 

1511 5 
2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 

2. NIF. 
 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 4
-2

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 
 

4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

***2429** 
JUAN IGNACIO 
RICCIARDI 
DOLCI 

1515 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 
 

2. NIF. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

G63838890 
NUTRICIÓ 
SENSE 
FRONTERES 

1530 5 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària i 
14. Altres motius. 

4 i 14. Cal complementar la memòria descriptiva 
de les actuacions 5.3.2. i 5.3.3. d’acord amb la 
descripció de l'actuació en les bases reguladores 
per comprovar si aquesta compleix amb els 
requeriments generals de la convocatòria i els 
específics d’aquesta modalitat. 

G08893380 
ASOCIACION 
DE VECINOS Y 
CASAL 

1534 3 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 5
-2

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

G64007404 

FUNDACIÓ 
PREVENCIO DE 
RESIDUS I 
CONSUM 

1535 5 

1. Sol·licitud presentada per duplicat, a 
efectes de que la sol·licitant indiqui la 
sol·licitud correcta: sol·licitud duplicada 
amb la sol·licitud amb ID d’aplicatiu 1504. 
 

1. Declaració signada per la persona 
representant que indiqui la sol·licitud escollida 
entre la 1504 i la 1535. 

***0856** 
CRISTINA 
SANCHEZ-
PIQUE MELE 

1538 3 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària i 
14. Altres motius. 

4 i 14. Cal complementar la memòria descriptiva 
de les actuacions 3.1.1,3.1.2 i 3.1.3 d’acord amb 
la descripció de l'actuació en les bases 
reguladores per comprovar si aquesta compleix 
amb els requeriments generals de la 
convocatòria i els específics d’aquesta modalitat. 

G84412733 

ANTÍGONA 
PROCESOS 
PARTICIPATIVO
S 

1545 5 

11. Consten subvencions municipals 
pendents de justificació: Codi d’expedient 
22S06395-001 (Alimentación saludable, 
planeta sostenible.) 

11. Acreditació de la justificació dins del termini 
previst. 

F67521211 
FOODCOOPBC
N 

1546 5 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B70956800 
MASSANO 
REALFOOD 

1547 5 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària i 
14. Altres motius. 

4 i 14. Cal complementar la memòria descriptiva 
de les actuacions 5.2.1,5.2.2 i 5.2.4 d’acord amb 
la descripció de l'actuació en les bases 
reguladores per comprovar si aquesta compleix 
amb els requeriments generals de la 
convocatòria i els específics d’aquesta modalitat 

G67095208 NAU BOSTIK 1554 2 6. No s’aporten les dades fiscals censals 6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 6
-2

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

on hi consti el domicili fiscal. individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 

G64333792 

ASSOCIACIÓ 
SLOW FOOD 
BARCELONA 
VÁZQUEZ 
MONTALBÁN 

1556 5 

11. Consten subvencions municipals 
pendents de justificació: Codi d’expedient 
23S06857-001 (LA RESTAURACIÓ 
RESPONSABLE A BARCELONA) 

11. Acreditació de la justificació dins del termini 
previst. 

G44899896 
ASSOCIACIO 
TROCASEC 

1565 5 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
 
9. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions tributàries 
amb l'AEAT, a efectes de presentar 
certificat positiu. 
 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb la 
TGSS, a efectes de presentar certificat 
positiu. 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
8. Certificat vigent positiu de l’IMH. 
 
9. Certificat vigent positiu de l'AEAT. 
 
10. Certificat vigent positiu de la TGSS. 
 

G66219718 

ASSOCIACIO 
PLATAFORMA 
PER L. 
APROFITAMEN
T DELS ALI 

1569 5 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària i 
14. Altres motius. 

4 i 14. Cal complementar la memòria descriptiva 
de l’actuació 5.3.3. d’acord amb la descripció de 
l'actuació en les bases reguladores per 
comprovar si aquesta compleix amb els 
requeriments generals de la convocatòria i els 
específics d’aquesta modalitat 

B63894570 
INEDIA 
EVENTOS S.L. 

1573 3 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B65558454 CISLE 1587 2 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 7
-2

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

G67432393 
FRANCISCA 
CANO 
FERNANDEZ 

1603 4 

5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
 
9. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions tributàries 
amb l'AEAT, a efectes de presentar 
certificat positiu. 
 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb la 
TGSS, a efectes de presentar certificat 
positiu. 

5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
8. Certificat vigent positiu de l’IMH. 
 
9. Certificat vigent positiu de l'AEAT. 
 
10. Certificat vigent positiu de la TGSS. 

G70943196 
CLANDESTINO 
PLAN 

1632 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 8
-2

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

***1689** 
JORDI 
CAMPILLO 
MULA 

1639 5 

4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària i 
14. Altres motius. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 

4 i 14. Cal complementar la memòria descriptiva 
de l’actuació 5.1.2. d’acord amb la descripció de 
l'actuació en les bases reguladores per 
comprovar si aquesta compleix amb els 
requeriments generals de la convocatòria i els 
específics d’aquesta modalitat. 
 
8. Certificat vigent positiu de l’IMH. 

***1764** 
FATIMA ACDI 
AKDI 

1652 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 
 

2. NIF. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B56921158 
SCHAFER&GOI
TIA S.L. 

1668 1 

9. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions tributàries 
amb l'AEAT, a efectes de presentar 
certificat positiu. 

9. Certificat vigent positiu de l'AEAT. 

***1112** 
ANNA 
BOZZANO 

1669 4 
11. Consten subvencions municipals 
pendents de justificació: Codi d’expedient  
21S06818-001 El Peix en Xarxa 

11. Acreditació de la justificació dins del termini 
previst. 

G08569303 
ASSOCIACIÓ 
ESCLAT 

1676 2 

14. Altres motius: la memòria descriptiva 
de les actuacions no es troba signada 
digitalment i no segueix el model previst. 
 

14. Aportar la memòria descriptiva de les 
actuacions signada digitalment, d’acord amb el 
model previst com a Annex 3 

B67435537 
PUDDING 
BARCELONA 

1678 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 9
-2

0

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B56739048 
RAISE HEALTH 
SL 

1690 1 

 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb la 
TGSS, a efectes de presentar certificat 
positiu. 
 
14. Altres motius: la memòria descriptiva 
de les actuacions no es troba signada 
digitalment i no segueix el model previst. 

8. Certificat vigent positiu de l’IMH. 
 
9. Certificat vigent positiu de l'AEAT. 
 
10. Certificat vigent positiu de la TGSS. 
 
14. Aportar la memòria descriptiva de les 
actuacions signada digitalment, d’acord amb el 
model previst com a Annex 3 

***1506** 
HELIOS 
MARTINEZ 
OJEA 

1728 5 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària i 
14. Altres motius. 

4 i 14. Cal complementar la memòria descriptiva 
de l’actuació 5.3.3. d’acord amb la descripció de 
l'actuació en les bases reguladores per 
comprovar si aquesta compleix amb els 
requeriments generals de la convocatòria i els 
específics d’aquesta modalitat 

B56210784 
GENERATALEN
T, S.L. 

1748 2 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B67542191 BAMBOO HUB 1751 4 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
0-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

F66383985 LA INVERSA 1761 2 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

F16411449 

DRACCOO, 
COOPERATIVA 
DE DISEÑO 
DIGITAL SCCL 

1765 3 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
1-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B67526665 CARGOBICI SL 1805 6 

11. Consten subvencions municipals 
pendents de justificació: Codi d’expedient  
23S06691-001 iqf 23 MODALITAT 6 
Adequació i millora de centre de distribució 
en l‘Eixample 

 

11. Acreditació de la justificació dins del termini 
previst. 
 

G66605031 
FEDERACIÓ 
D'ENTITATS 
CALÀBRIA 66 

1838 5 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

***3497** 
MARIA MARTÍN 
MEDINILLA 

1856 1 

1. Sol·licitud presentada per duplicat, a 
efectes de que la sol·licitant indiqui la 
sol·licitud correcta: sol·licitud duplicada 
amb la sol·licitud amb ID d’aplicatiu 1863. 
Tot i que la persona sol·licitant no és 
idèntica s’ha detectat que es vol 
subvencionar la mateixa actuació i s’ha 
presentat la mateixa memòria descriptiva. 
 
14. Altres motius: la memòria descriptiva 
de les actuacions no es troba signada 
digitalment. 

1. Declaració signada per la persona 
representant que indiqui la sol·licitud escollida 
entre la 1856 i la 1863. 
 
Únicament si s’escull la sol·licitud 1856: 
 
14. Aportar la memòria descriptiva de les 
actuacions signada digitalment 

J01598655 
YOUNG SOUL 
STUDIOS 

1863 1 

1. Sol·licitud presentada per duplicat, a 
efectes de que la sol·licitant indiqui la 
sol·licitud correcta: sol·licitud duplicada 
amb la sol·licitud amb ID d’aplicatiu 1856. 
Tot i que la persona sol·licitant no és 
idèntica s’ha detectat que es vol 
subvencionar la mateixa actuació i s’ha 
presentat la mateixa memòria descriptiva. 

1. Declaració signada per la persona 
representant que indiqui la sol·licitud escollida 
entre la 1856 i la 1863. 
 

***6836** 
GOODIES 
GALORE 

1864 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb la 
TGSS, a efectes de presentar certificat 
positiu. 
 

2. NIF de la persona sol·licitant 
 
10. Certificat vigent positiu de la TGSS. 

***4698** AOHAN SONG 1868 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 

2. NIF. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
2-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 
 

prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

J10672814 
YOUNGERS 
ENTERTAINME
NT 

1869 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
8. Certificat vigent positiu de l’IMH. 

B56964836 DODETRES 126 1878 4 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

G08941494 

ASOC 
DEPORTIVA 
CIUTAT VELLA 
DE 
BARCELONA 

1883 1 

11. Consten subvencions municipals 
pendents de justificació: Codi d’expedient  
23S00757 (IEM Espai de Mar - Concessió 
de servei) 

11. Acreditació de la justificació dins del termini 
previst. 
 

F67526558 
CANTINA LAB 
CAN BATLLO 

1912 5 
2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
3-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

COOP.  
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

F72476252 
3IN SOCIAL 
SCCL 

1915 3 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

G70724588 ARKUME 1925 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
4-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

G65956864 

ASSOCIACIO 
INTERCULTUR
AL DIALEGS DE 
DONA 

1941 3 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B67531590 
TECHAUGMEN
TED 

1975 3 14. Altres motius: manquen els estatuts. 
14. Aportar els estatuts. 

F67378117 
LA TRIBU 
LLIBRERIA 

1977 4 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
5-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B44584969 

MOARRENSIS 
FOR PLANT 
BASED 
SERVICES, 
SOCIEDAD 
LIMITADA 

1983 5 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

G66881202 
ASSOCIACIÓ 
ESPLAI LA 
TORTUGA CEIT 

1984 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

F66029059 LABCOOP 1987 2 
14. Manquen els estatuts. 
 
14. Altres motius: la memòria descriptiva 

14. Aportar els estatuts. 
 
14. Aportar la memòria descriptiva de les 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
6-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

de les actuacions no es troba signada 
digitalment i no segueix el model previst. 

 

actuacions signada digitalment, d’acord amb el 
model previst com a Annex 3 

 

B65683351 
LOCUTORIO 
ARENAL 

1992 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

G66754235 
QUIERO 
TRABAJO 

1995 3 

8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb la 
TGSS, a efectes de presentar certificat 
positiu. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
14. Manquen els estatuts. 
 

8. Certificat vigent positiu de la TGSS. 
 
10. Certificat vigent positiu de la TGSS. 
 
12. Aportar declaració de transparència d’acord 
amb el model de l’Annex 2 signada per la 
persona representant legal. 
 
14. Aportar els estatuts. 
 

G66321837 REMENAT 2000 5 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb la 
TGSS, a efectes de presentar certificat 
positiu. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent i Estatuts. 
 
8. Certificat vigent positiu de la TGSS. 
 
10. Certificat vigent positiu de la TGSS. 
 
12. Declaració de transparència signada 
digitalment per la persona representant legal 

F42903765 
LA DOMÈSTIKA 
DE LA FARGA, 
S.C.C.L 

2001 2 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
7-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B09634643 
GOLD 
DEALERS 

2037 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

B70963301 
SEGUNDO 
PLATO 

2061 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
8-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

***6884** 
FRANCISCA 
MOHOR 
RUPAYAN 

2063 3 

5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
 
14. Altres motius: la memòria descriptiva 
no està signada digitalment i no segueix el 
model previst a l’Annex 3 

5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
8. Certificat vigent positiu de la TGSS. 
 
14. Aportar memòria descriptiva signada 
digitalment d’acord amb el model de l’Annex 3 

***8998** 
NEREA 
SOLANAS 
PORCEL 

2067 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 
 

2. NIF. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

***5926** 
ARIEL 
CORTADA 
PALACIOS 

2069 6 
14. Altres motius: la memòria descriptiva 
no està signada digitalment i no segueix el 
model previst a l’Annex 3 

14. Aportar memòria descriptiva signada 
digitalment d’acord amb el model de l’Annex 3 

***8125** 
ESTEFANIA 
GARCIA 
GARCIA 

2073 3 

1. Sol·licitud presentada per duplicat, a 
efectes de que la sol·licitant indiqui la 
sol·licitud correcta: sol·licitud duplicada 
amb la sol·licitud amb ID d’aplicatiu 2074. 
S’ha presentat dues sol·licituds de 
subvencions per a dues modalitat diferents 
(2 i 3), la qual cosa és incompatible amb 
les bases. 
 
2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 

1. Declaració signada per la persona 
representant que indiqui la sol·licitud escollida 
entre la 2073 i la 2074. 
 
8. Certificat vigent positiu de l’IMH. 
 
9. Certificat vigent positiu de l'AEAT. 
 
10. Certificat vigent positiu de la TGSS. 
 
Únicament si s’escull la sol·licitud 2073: 
 
2. NIF. 
 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 1
9-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
 
9. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions tributàries 
amb l'AEAT, a efectes de presentar 
certificat positiu. 
 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb la 
TGSS, a efectes de presentar certificat 
positiu. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores 

***8125** 
ESTEFANIA 
GARCIA 
GARCIA 

2074 2 

1. Sol·licitud presentada per duplicat, a 
efectes de que la sol·licitant indiqui la 
sol·licitud correcta: sol·licitud duplicada 
amb la sol·licitud amb ID d’aplicatiu 2073. 
S’ha presentat dues sol·licituds de 
subvencions per a dues modalitat diferents 
(2 i 3), la qual cosa és incompatible amb 
les bases. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
 
9. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions tributàries 
amb l'AEAT, a efectes de presentar 
certificat positiu. 
 
10. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb la 
TGSS, a efectes de presentar certificat 
positiu. 

1. Declaració signada per la persona 
representant que indiqui la sol·licitud escollida 
entre la 2073 i la 2074. 
 
8. Certificat vigent positiu de l’IMH. 
 
9. Certificat vigent positiu de l'AEAT. 
 
10. Certificat vigent positiu de la TGSS. 
 

B67359737 YOGA WEEKS 2081 1 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
3. No s’acredita correctament la 
representació legal de l’empresa. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 

2. Escriptura de constitució o document 
d’inscripció de l’entitat al Registre públic 
corresponent, Estatuts i alta censal i CIF en 
ambdós casos. 
 
3. Escriptura o document acreditatiu de 
l’apoderament del representant legal en cas de 
persones jurídiques. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
76

03
5

 

P
àg

. 2
0-

20

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia i Promoció Econòmica 

 

 
 

  

 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 

***9120** 
CLEO VARGAS 
DA 
CONCEIÇAO 

2209 6 

2. No s’acredita la identitat de la persona 
sol·licitant. 
 
4. No s’acredita correctament l’elegibilitat 
de l’empresa com a possible beneficiària. 
 
5. No s’acredita correctament la titularitat 
del compte bancari. 
 
6. No s’aporten les dades fiscals censals 
on hi consti el domicili fiscal. 
 
8. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions amb l’IMH 
(Ajuntament de Barcelona), a efectes de 
presentar certificat positiu. 
 
9. No consta acreditat trobar-se al corrent 
del compliment d'obligacions tributàries 
amb l'AEAT, a efectes de presentar 
certificat positiu. 
 
11. Consten subvencions municipals 
pendents de justificació: Codi d’expedient 
21S06152-001 (AV PLUS POINT). 
 
12. No s’aporta la declaració de 
transparència obligatòria en els casos que 
la suma dels imports atorgats a una 
mateixa empresa o entitat superi la 
quantitat de 10.000 euros. 
 
13. No informa de la totalitat d’apartats 
requerits en model de compromís 
d’execució de les actuacions a la que es 
presenta la sol·licitud d’acord amb les 
bases del programa. 
 
14. Altres motius: falta tota la 
documentació prevista a les bases 
reguladores 

2. NIF. 
 
4. Cal aportar la memòria descriptiva de 
l'actuació així com la resta de documentació 
prevista a les bases. 
 
5. Certificat bancari de titularitat del compte, que 
ha de ser coincident amb l’indicat en l’aplicació 
de sol·licitud de la subvenció. 
 
6. Alta censal d’empresaris/es o professionals 
individuals amb constància del domicili fiscal i/o 
certificat de situació censal expedit per l’Agència 
Espanyola d’Administració Tributària (Model 
036/037). 
 
8. Certificat vigent positiu de l’IMH. 
 
9. Certificat vigent positiu de l'AEAT. 
 
11. Acreditació de la justificació dins del termini 
previst. 
 
12. Declaració de transparència. 
 
13. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores. 
 
14. Aportar tota la documentació prevista a les 
bases reguladores 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-13T12:23:12+0000




